
 Strana: 1/5 

 Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě na poskytování služeb 

I. Smluvní strany 

(1) Objednatel: 

Obchodní firma Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky, 

organizační složka státu 

Se sídlem Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 

IČ 00023833 

DIČ CZ00023833 

Zastoupená prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 

Bankovní spojení  

a 

(2) Poskytovatel: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 - Nusle, 140 00 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

Zastoupená  

Bankovní spojení  

II. Účel Dodatku 

(1) Smluvní strany uzavřely, za účelem splnění předmětu nadlimitní Veřejné zakázky s 

názvem „Služby provozní podpory systému eREG a rozvoj“, část: část 19 SZD ev. číslo: 

VZ0130806, dne 1.4.2022 Rámcovou dohodu na poskytování služeb, jejímž předmětem 

je poskytování paušální podpory informačního systému eREG, tedy technická, 

uživatelská a administrativní správa a podpora zahrnující všechny kategorie činností 



 Strana: 2/5 

nezbytných k tomu, aby informační systém eREG fungoval bez vad a dále rozvoj registrů 

(dále jen „Rámcová dohoda“). 

(2) Na základě odst. 5.2.2 („Změna nabídkové ceny“) Přílohy č. 6 (Zadávací 

dokumentace“) Rámcové dohody, je Poskytovatel oprávněn uplatnit změnu ceny 

poskytovaných služeb z důvodu nárůstu spotřebitelských cen dle ročního indexu 

spotřebitelských cen vyhlašovaného Českým statistickým úřadem o více než 5 % oproti 

hodnotě vyhlášené pro předcházející rok, přičemž je povinen tuto změnu písemně 

oznámit a její důvod doložit.  

(3) S ohledem na skutečnost, že Poskytovatel využil svého práva, jak je uvedeno v odst. 

(2) výše a řádně požádal Objednatele o změnu ceny poskytovaných služeb z důvodu 

nárůstu spotřebitelských cen, dospěly smluvní strany k dohodě ohledně obsahu tohoto 

Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě (dále jen „Dodatek“). 

III. Předmět Dodatku 

(1) Smluvní strany se dohodly, že původní Příloha č. 1 Smlouvy „Smluvní cena“ se 

v plném rozsahu nahrazuje zněním, které tvoří součást tohoto Dodatku jako jeho Příloha 

č. 2. 

IV. Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.  

(2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

(3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. V případě, kdy se Dodatek uzavírá v elektronické podobě, listinné 

stejnopisy se nevyhotovují. 

(4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Plná moc pro Ing. Mgr. Jany Podpěrové 

b) Příloha č. 2 – Smluvní cena 



 Strana: 3/5 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

Prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 



Příloha č. 1 - Plná moc 

PLNÁMOC 

Strana: 4/5 



Paušální podpora za 1 
ka lendářní měsíc v Kč bez DPH 

Realizace běžného ad-hoc 
požadavku (cena za 1 MD v Kč 
bez DPH) 

Realizace urgent. ad-hoc 
požadavku (cena za 1 MD v Kč 
bez DPH) 

Příloha č. 2 - Smluvní cena 

UZIS.05013.005 (CHLAP, KAPR, HVY, HDM, PBU, HOK, 
EPI, ROP) 

I Rámcová dohoda č. 039-2022 z 1.4.2022 

Služby provozní podpory systému eREG a rozvoj", 

část : část 19 SZO ev. číslo : VZ0130806 

navýšení o 

původní cena 10,7 % nová cena 

165 000,00 Kč 17 655,00 Kč 182 655,00 Kč 

5 000,00 Kč 535,00 Kč 5 535,00 Kč 

8 600,00 Kč 920,20 Kč 9 520,20 Kč 

Strana: 5/5 




